
Utstyrsliste for Hålandsdalen leirskole  
 

Utstyrslisten er en hjelp når du skal pakke til leirskoleuken. Husk at det 

viktigste er å kunne være varm og tørr gjennom uken. Men noen ting må du ha 

med deg til alle årstider, og enkelte andre ting er avhengig av årstiden. Derfor 

må du lese godt og planlegge lurt. 
  

Dette må du ha med på leirskolen uansett årstid 

Sengetøy  Laken, dynetrekk og putevar 

 

Toalettsaker Håndhåndkle, dusjhåndkle, shampo/såpe og toalettsaker (ikke neglelekk 

og parfyme) 

 

Tøy  Vanlige klær for en uke, samt tøyskift. I tillegg må du ha med:  

 Vindtett jakke og bukse. Lue, votter, skjerf/hals (flere stk.), ullstillongs, 

ulltrøye, tjukk genser og tjukke sokker. NB! Ull er best!   
 

Skotøy  Innesko, gode impregnerte fjellsko/tursko (uten pigger) og utesko 

 

Regntøy  Bukse og jakke + (støvler) 
 

Tursekk  Dagstursekk som rommer nødvendige klær og utstyr til en dag ute 

 

Diverse  Kopp til turbruk, drikkeflaske og noen plastbæreposer til å pakke tøy i  

   på regnvåte dager. 

 

Til undervisningen: Skrivesaker 

 

På vinterleirskole må du dessuten ha med deg  

Skiutstyr Turski og staver (skismurning og skifeller om du har) 

Skisko med ullsåler, rommelige nok til tjukke sokker 

Gamasjer (om du har) 

 

Skøyter Etter avtale med leirskolen 
 

          

På juleleirskole må du dessuten ha med deg 

Til julaften Fine klær, gjerne gammeldagse 

 

Til arbeidet Forkle og saks 

 

Dette kan det være lurt å ha med 

Solbriller, solkrem, lipsyl og sitteunderlag 

Lomme-/hodelykt og refleksvest mellom høstferien og vinterferien 

En bok eller blader til å lese litt på sengen 

Klokke/armbåndsur for å vite tiden - DU SKAL IKKE HA MED KLOKKE  

DU KAN VÆRE PÅ NETT MED ELLER RINGE MED 
    

NB!   Sko og tøy må merkes. Dersom du  

mangler noe av utstyret på listen kan  

du kanskje låne av noen du kjenner, eller si fra til læreren din. 

 

På leirskolen får du låne nødvendig utstyr til undervisningen.  

Utstyr som flytevest, termos og kniv skal du derfor ikke ta med deg til leirskolen. 


